上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心信用卡核心系统重构改造之数据库 采购项目中标候选人公示

(招标编号: SPDBCCC-2023-YY-H16)

公示结束时间: 2023 年 08 月 05 日

一、评标情况

标段(包)[001]上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心信用卡核心系统重构改造之数据库采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:北京中亦安图科技股份有限公司,投标报价:147.24万元,质量:满足招标文件的要求,工期/交货期/服务期:365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(北京中亦安图科技股份有限公司)的项目负责人:包梓榕/;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(北京中亦安图科技股份有限公司)的资格能力条件:满足招标文件的要

求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(北京中亦安图科技股份有限公司)的评标情况:第一名:北京中亦安图科技股份有限公司 中标价金额:147.24万元;

二、提出异议的渠道和方式

请于本公示发布之日起 3 日内,以书面形式向我公司提出。

三、其他

- 1、项目名称:上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心信用卡核心系统重构改造之数据库采购项目
- 2、招标编号: SPDBCCC-2023-YY-H16
- 3、招标人:上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心
- 4、招标代理:上海亿越工程咨询有限公司
- 5、开标时间: 2023-7-26 13:30:00
- 6、开标地点: 上海市黄浦区陆家浜路 285 号 16 楼 1603 室

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标 人: 上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心

地 址: 上海市浦东南路 588 号

联系人: 陈老师

电 话: 38784978

电子邮件: \

招标代理机构: 上海亿越工程咨询有限公司

地 址: 上海市黄浦区陆家浜路 285 号 16 楼

联系人: 陈亚琴

电 话: 15821143494

电子邮件: yiyuezhaobiao@163.com

伟化 卸宏

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构等 (盖章)